
CENTRAL TELEFONICA      : 054-605690

SEGURIDAD CIUDADANA: 054-605696

N° CARGO APELLIDOS Y NOMBRES ANEXOS TELEFONOS CORREO ELECTRONICO

1 Alcaldia Diaz Pinto Emilio Godofredo 982631274 alcaldia@munisachaca.gob.pe

2 Secretaria De Alcaldia Rocio Quispe Grovas 100 982632114 secretaria_alcaldia@munisachaca.gob.pe

3 Gerencia Municipal Schiorlin Bejarano Marco Javier 141 982634323 gerenciamunicipal@munisachaca.gob.pe 

4 Procurador Publico Municipal Jaen Garcia Jose Demetrio 102 982632779 procuraduria@munisachaca.gob.pe 

5 Secretario General Moscoso Rojas Cesar Elias 103 982631756 secretaria_general@munisachaca.gob.pe 

6 Gerencia de  Asesoria  Juridica Torres Cabala Eliana Josefina 104 982631781 asesoria_juridica@munisachaca.gob.pe

7 Gerente de Administración Tributaria Mamani Holguin Italo 105 944114875 administracion_tributaria@munisachaca.gob.pe

8 Gerente de Desarrollo Economico y Social Arturo Ayerbe Abarca 106 982631577 desarrollo_economico@munisachaca.gob.pe

9 Gerente de Desarrollo Urbano E Infraestructura Montaño Enriquez Jose Miguel 107 982634129 desarrollo_urbano@munisachaca.gob.pe 

10 Gerencia de Servicios Vecinales Veliz Frisancho Nestor Jacinto 108 982634058 servicios_vecinales@munisachaca.gob.pe 

11 Gerente  de Planeamiento, Presupuesto y Racionalizacion Vilca Del Mar Saulo Bernardo 109 982631792 planeamiento_presupuesto@munisachaca.gob.pe 

12 Gerente de Administracion y Finanzas Rosas Portilla Jose Enrique 127 982634086 administracion_financiera@munisachaca.gob.pe 

13 Sub Gerente de  Registro Y Recaudacion Begazo Flores Miriam Zoila 111 949942434 recaudacion@munisachaca.gob.pe

14
Sub Gerencia De Licencias, Autorizaciones Y Control 

Municipal
Nebenta Aguilar Lizeth Paola 112 982631342 licenciasycontrol.sachaca@gmail.com

15 Ejecutor Coactivo Postigo Salas Ivone Martha 113 coactiva@munisachaca.gob.pe 

16 Sub Gerente de Fiscalización Tributaria Ticona Perez Juvel Julio 114 982633866 fiscalizacion_tributaria@munisachaca.gob.pe 

17 Sub Gerente de Desarrollo Economico Magaly Delgado Amado 115 982632318 desarrollo_economico@munisachaca.gob.pe 

18 Sub Gerente  de Desarrollo y Programas Sociales Cruz Luque Luis Israel 116 982631369 desarrollo_social@munisachaca.gob.pe

19 Sub Gerente de Registro Civil Vizcarra Loayza Mary Carmen 117 914062165 registro_civil@munisachaca.gob.pe 

RELACION DE DATOS DE GERENTES - SUBGERENTES - JEFES DE AREA  
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20 Sub Gerente de Logistica Apaza Palo Erick Maicoll 110 964104134 logistica@munisachaca.gob.pe 

21 Subgerente de Gestion De Recursos Humanos Gonzales Manrique Enrique Jarly 119 982634373 recursos_humanos@munisachaca.gob.pe

22 Sub Gerente de Tesoreria Araujo Armendariz Gilda 120 982632853 tesoreria@munisachaca.gob.pe 

23 Sub Gerente de Contabilidad Santa Cruz Rondon Gladys Elizabeth 121 955864006 contabilidad@munisachaca.gob.pe 

24
Sub Gerente de Estudios y Proyectos - Responsable de la 

Unidad Formuladora
Manchego Flores Aldo Enrique 122 958559820 estudios_proyectos_uf@munisachaca.gob.pe

25 Subgerente De Obras Privadas Lelis  Carcausto Davila 123 982631950 obras_privadas@munisachaca.gob.pe

26 Sub Gerente de Mantenimiento Y Ornato Gomez Valverde Fredy 124 982634064 frederyc12@hotmail.com

27 Sub Gerente de Seguridad Ciudadana Escobedo Gutierrez William Jhonny 125 982632950 seguridad_ciudadana@munisachaca.gob.pe

28 (E) Subgerente de Limpieza Publica Y Gestion Ambiental Huanca Mamani Luis Anthony 126 961734985 gestion_ambiental@munisachaca.gob.pe 

29 Abogado Gerencia  Administracion Tributaria Yañez Arenas Flor De Maria 054-605693 floryz@hotmail.com

30 Abogado Gerencia Asesoria Juridica Villa Perez Oscar 128 959751517 asesoria_juridica@munisachaca.gob.pe 

31 Abogado Gerencia Desarrollo Urbano Barriga Valencia Juan Carlos 958920706 barvaljc@gmail.com

32 Jefa de Area de Tramite Calderon Gutierrez Maria Elena 130 054-605691 tramite_documentario@munisachaca.gob.pe

33 Jefe del Area de Imagen Institucional Quiroz Atamari Yanet 131 982634096 munisachaca.gob@gmail.com

34 Jefe del Area de Informatica Arango Rodriguez Emigdio Marcos 132 982631936 informatica@munisachaca.gob.pe 

35 Jefe del Area de Servicios Generales Valencia Gonzales Jose Ricardo 133 914060123 servicios_generales@munisachaca.gob.pe 

36 Jefe Del Area De Control Patrimonial Medina Rueda Percy Efrain 134 914061721 patrimonio@munisachaca.gob.pe 

37
Encargada de la Oficina de Programacion Multianual de 

Inversiones
Jimenez Ortega Carmen Giovanna 940189426 carmen_jimenez_ortega@hotmail.com

38 Encargada del Area de Ciam y Omaped Vilca Calcina Edith Carmen 136 978330942 omaped@munisachaca.gob.pe

39 Jefe del Area de Demuna Ramos Villanueva Rosa Delmira 137 914060251 demuna@munisachaca.gob.pe 

40
Jefe de la Oficina de Transparencia y Acceso a la Información 

Pública
Evelyn Espinoza Vera 130 otaip@munisachaca.gob.pe

41 Jefe del Area de Gestion de Riesgos de Desastres Hugo Cuentas 138 982632432 defensa_civil@munisachaca.gob.pe
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